Бланк 94​ ​ л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о производстве осмотра жилища

в случаях, не терпящих отлагательства

 «    »     20  г.
                      (место составления)

(должность следователя (дознавателя),
 ,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
рассмотрев материалы уголовного дела №  ,

УСТАНОВИЛ:

(излагается обоснование производства безотлагательного осмотра жилого помещения,

при отсутствии согласия проживающих в нем лиц и без получения судебного решения)

Бланк 94​ ​ л.д.____

        Учитывая  необходимость  безотлагательного  осмотра  жилого помещения, а также то, что
проживающие в нем лица

                                               (фамилии, имена, отчества лиц)

против осмотра возражают,  руководствуясь частью пятой ст. 165, ст. 176 и частью пятой ст. 177

УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Произвести осмотр жилища, находящегося по адресу:

2. О принятом решении уведомить прокурора

(наименование органа прокуратуры)

и суд
(наименование суда)

         Настоящее постановление может быть обжаловано

(должность руководителя (начальника) органа

предварительного расследования)
или прокурору

(наименование органа прокуратуры)

либо в суд

(наименование суда)

Бланк 94​ ​ л.д.____

в порядке, установленном главой 16 УПК РФ.

Следователь
​ ​ ​            (подпись)